

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 เมษายน 2566

ปานณถ คณานุกูล - หัวหน้าเจ้าหน้าที่พิเศษ
ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและ
ความมั่นคง สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66049106796
ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	0200800041
ชื่อหน่วยงาน	ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992002462439
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พรพิมพ์ เทรคดิ่ง
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	ศปร.ช.19/2566
วันที่ทำสัญญา	07/04/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	105,200.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	660414089711

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

ใบสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง

วันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

ที่ ศปร.ช. ๑๘ /๒๕๖๖

ถึง หัวหน้าส่วนผู้จัดการ หัวหน้าส่วนสามัญ พรพิมพ์ เทรตดิ่ง (ผู้ขาย)

กองบัญชาการกองทัพไทย โดยศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง ผู้ซื้อตกลงซื้อสิ่งของจากผู้ขาย จำนวน ๑๐๖ (หนึ่งร้อยหก) รายการ ตามใบเสนอราคาของผู้ขาย เลขที่ PP๖๖๐๒๐๐๒ ลงวันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มค่าขนส่ง รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายที่ส่งมอบเรียบร้อยแล้ว

จึงขอให้ผู้ขายจัดส่งสิ่งของตามรายการดังต่อไปนี้ให้ผู้ซื้อ ณ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง หรือตามที่ทางราชการกำหนด และปฏิบัติตามข้อตกลงต่อท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ	
				บาท	สต.	บาท	สต.		
	วัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุงานบ้าน งานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ (รายละเอียดถือตามบัญชีแนบท้ายใบสั่งซื้อและข้อตกลง)	รายการ	๑๐๖	-	-	๑๐๕,๒๐๐	-	- กำหนดส่งของภายใน ๕ วันทำการ - กำหนดยื่นราคา ๙๐ วัน	
	หมายเหตุ ๑. ตามอนุมัติ ผอ.ศปร. เมื่อ ๓๐ มี.ค.๖๖ ท้ายหนังสือ กกล.ศปร. ที่ ต่อ กท ๐๓๐๑.๙.๑/๖๑๔ ลงวันที่ ๒๘ มี.ค.๖๖ ๒. ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๖,๘๘๒.๒๔ บาท (หกพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๕,๒๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)								

ตรวจถูกต้อง

(ลงชื่อ) นาวาอากาศเอกหญิง  เจ้าหน้าที่

(น้ำฝน นาคประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการ กองกลาง

ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง

(ลงชื่อ) นาวาอากาศเอกหญิง  ผู้ซื้อ

(ปานณาถ คณานุกูล)

(ลงชื่อ)  ผู้ขาย

(นางปยุตธนา พรพลิชฐ์)

ได้รับใบสั่งซื้อฉบับของผู้ขายไว้แล้ว

เมื่อวันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

(ลงชื่อ) นาวาตรี  พยาน

(ลงชื่อ)  ผู้รับ

(สุวัสต์ เลิศนิมิตรสกุล)

(นางปยุตธนา พรพลิชฐ์)

(ลงชื่อ) ร้อยโท  พยาน

(เทพทัย ปานทผลิน)

ส.อ.หญิง ศิญาพรา/พิมพ์

ข้อตกลงซื้อขายใบสั่งซื้อ

เลขที่ ศปร.ช. ๑๘ / ๒๕๖๖

ลงวันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ข้อ ๑. ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ตามรูปแบบ รายการละเอียด คุณลักษณะเฉพาะ แคตตาล็อกหรือตัวอย่าง และเอกสารที่เกี่ยวข้อง ซึ่งผู้ซื้อได้สั่งซื้อตามจำนวน และราคาดังปรากฏในใบสั่งซื้อ ฉบับนี้ รวมจำนวน ๑๔ (สิบสี่) แผ่น มี ๑๔ (สิบสี่) หน้า

ในกรณีที่ความใดในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อและข้อตกลงนี้ขัดหรือแย้งกับข้อความตามใบสั่งซื้อและข้อตกลงนี้ หรือในกรณีที่เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อและข้อตกลงนี้ขัดหรือแย้งกันเอง ผู้ขายต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ซื้อ

ข้อ ๒. ผู้ขายรับรองว่าจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามใบสั่งซื้อนี้ให้แก่ผู้ซื้อ ณ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง ภายใน ๕ (ห้า) วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อและข้อตกลงนี้ ซึ่งจะครบกำหนดภายในวันที่ ๑๘ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ให้ถูกต้องและครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๑. พร้อมทั้งหีบห่อหรือเครื่องรัดพันผูกโดยเรียบร้อย

ในกรณีที่เป็น การซื้อสิ่งของ ซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดลองแล้ว ต้องมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย

ข้อ ๓. ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น เงินสด ตามใบเสร็จรับเงิน เลขที่ ๒ เลขที่ ๑๘ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ จำนวนร้อยละห้า (๕ %) ของราคาสิ่งของทั้งหมด คิดเป็นเงิน ๕,๒๖๐.- บาท (ห้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) มามอบไว้แก่ผู้ซื้อ เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ หลักประกันดังกล่าว ผู้ซื้อจะคืนให้เมื่อผู้ขายพ้นจากข้อผูกพันตามข้อนี้แล้ว

ข้อ ๔. ถ้าผลของการตรวจรับปรากฏว่า สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบไม่ตรงตามข้อตกลงในข้อ ๑. ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับของนั้น ในกรณีเช่นนี้ ผู้ขายต้องรับนำสิ่งของนั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุดที่ทำได้ และนำสิ่งของมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามข้อตกลงด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเองและระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามข้อตกลงหรือของดหรือขอลดค่าปรับไม่ได้

ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบสิ่งของถูกต้อง แต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้ซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง เว้นแต่กรณีที่ผู้ซื้อต้องการสิ่งของทั้งหมดในคราวเดียวกัน หรือการซื้อสิ่งของ ที่ประกอบกันเป็นชุด ถ้าขาดส่วนประกอบอย่างหนึ่งอย่างใดไปแล้วจะไม่สามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์

เมื่อผู้ซื้อได้ตรวจรับสิ่งของที่ส่งมอบและเห็นว่าถูกต้องครบถ้วนตามใบสั่งซื้อแล้ว ผู้ซื้อจะออกใบตรวจรับพัสดุ เพื่อผู้ขายนำมาเป็นหลักประกันประกอบการขอรับเงินค่าสิ่งของนั้น

ข้อ ๕. เมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามข้อตกลงนี้แล้ว ผู้ขายไม่ส่งมอบสิ่งของที่ตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้อง หรือส่งมอบสิ่งของถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน ผู้ซื้อ มีสิทธิบอกเลิกข้อตกลงทั้งหมดหรือบางส่วนได้ ในกรณีเช่นนี้ผู้ขายยอมให้ผู้ซื้อริบหลักประกันหรือเรียกร้องจากธนาคารผู้ออกหนังสือรับรองตามข้อ ๓.

/ เป็นจำนวนเงิน...

๗/๒๕๖๖

เป็นจำนวนเงินทั้งหมด หรือแต่บางส่วนก็ได้ แล้วแต่ผู้ซื้อจะเห็นสมควร และถ้าผู้ซื้อจัดซื้อสิ่งของจากบุคคลอื่น เต็มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่งแล้วแต่กรณี ภายในกำหนด.....(.....) เดือน นับแต่วันที่บอกเลิกข้อตกลงนี้ ผู้ขายจะต้องชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในใบสั่งซื้อนี้ด้วย

ข้อ ๖. ในกรณีที่ผู้ซื้อไม่ใช่สิทธิบอกเลิกสัญญา ตามข้อ ๕. ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ (ศูนย์จุดสองศูนย์) ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับแต่วันถัดจากวันครบกำหนดตามข้อตกลง ในข้อ ๒. จนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน

การคิดค่าปรับในกรณีสิ่งของที่ตกลงซื้อขายประกอบกันเป็นชุด แต่ผู้ขายส่งมอบขาดส่วนประกอบส่วนหนึ่งส่วนใดไปทำให้ไม่สามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ให้ถือว่ายังไม่ได้ส่งมอบสิ่งของนั้นเลย และให้คิดค่าปรับจากราคาส่งของเต็มทั้งชุด

หากผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ต่อไปได้ ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกข้อตกลงกับเรียกร้องให้ชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๕. ก็ได้ และถ้าผู้ซื้อได้แจ้งข้อเรียกร้องให้ชำระค่าปรับไปยังผู้ขายเมื่อครบกำหนดส่งมอบแล้ว ผู้ซื้อไม่มีสิทธิปรับผู้ขายจนถึงวันบอกเลิกข้อตกลงด้วยก็ได้

ข้อ ๗. ผู้ขายยอมรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือขัดข้องของสิ่งของตามใบสั่งซื้อนี้ เนื่องจากการใช้งานตามปกติเป็นระยะเวลา.....(.....) วัน นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของโดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากสิ่งของเกิดชำรุด ผู้ขายต้องรับผิดชอบซ่อมแซม หรือแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิม ภายใน...๗...(เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ ทั้งสิ้นกับผู้ซื้อ

ข้อ ๘. ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ข้อหนึ่งข้อใดด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม จนเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายแก่ผู้ซื้อแล้ว ผู้ขายต้องชดใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ให้แก่ผู้ซื้อโดยสิ้นเชิงภายในกำหนด.....(.....) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ

ข้อ ๙. กรณีการเปลี่ยนแปลงรายการสิ่งของ (ถ้ามี) ในระหว่างเวลาก่อนการส่งมอบสิ่งของตามข้อตกลงนี้ ถ้าหากได้มีการพัฒนาและ/หรือปรับปรุง และ/หรือตัดแปลง และ/หรือแก้ไขคุณลักษณะเฉพาะของสิ่งของให้มีประสิทธิภาพดีขึ้นกว่าเดิมตามวิวัฒนาการของเทคโนโลยีสมัยใหม่แล้ว ผู้ขายจะต้องแจ้งให้ผู้ซื้อทราบพร้อมด้วยหนังสือจากโรงงานผู้ผลิตหรือผู้แทนจำหน่ายสิ่งของซึ่งรับรองว่าสิ่งของที่ขอเปลี่ยนแปลงนั้นได้พัฒนา และ/หรือปรับปรุง และ/หรือตัดแปลง และ/หรือแก้ไขให้ดีขึ้นกว่าเดิมดังกล่าวแล้วนั้นให้แก่ผู้ซื้อ และเมื่อผู้ซื้อให้ความยินยอมเป็นหนังสือ ผู้ขายจึงส่งมอบสิ่งของนั้นแทนสิ่งของที่ได้ตกลงซื้อขายไว้เดิมตามข้อตกลงนี้ โดยผู้ขายจะต้องไม่คิดเงินเพิ่มเติมจากผู้ซื้อแต่อย่างใด แต่หากสิ่งของที่ส่งมอบแทนมีราคาสูงกว่าสิ่งของที่ได้ตกลงซื้อขายไว้เดิมตามข้อตกลงนี้ให้ยึดถือราคาส่งของที่ส่งมอบแทน โดยไม่ต้องแก้ไขข้อตกลงนี้แต่อย่างใด

ข้อ ๑๐. การขอขยายเวลาส่งมอบ การงดหรือการลดค่าปรับ และการแก้ไขข้อตกลงนี้ ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์และเงื่อนไขที่กำหนดในมาตรา ๙๗ มาตรา ๙๘ มาตรา ๙๙ และมาตรา ๑๐๒ ของพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ประกอบข้อ ๑๖๕ และข้อ ๑๘๒ ของระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

/ข้อ ๑๑. ค่าปรับ...


๗/๑๑/๒๕๖๓

ข้อ ๑๑. ค่าปรับหรือค่าเสียหายซึ่งเกิดจากผู้ขายตามข้อตกลงนี้ ผู้ซื้อมีสิทธิที่จะหักเอาจากจำนวนเงินค่าสิ่งของที่ค้างจ่ายหรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามข้อตกลงนี้ได้

หากมีเงินค่าสิ่งของตามข้อตกลงที่หักไว้จ่ายเป็นค่าปรับและค่าเสียหายแล้วยังเหลืออยู่อีกเท่าใดผู้ซื้อคืนให้กับผู้ขายทั้งหมด

ข้อตกลงนี้ได้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และทั้งสองฝ่ายต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ) นาวาอากาศเอกหญิง  **ปานนาด คอมนกุล** ผู้ซื้อ
(ปานนาด คอมนกุล)

(ลงชื่อ)  **ป.พ.ช.ท.** ผู้ขาย
(นางปุนณภา พรพิษฐ์)

(ลงชื่อ) นาวาตรี  **ส.ช.บ.** พยาน
(สุวัสน์ เลิศนิมิตรสกุล)

(ลงชื่อ) ร้อยโท  พยาน
(เทพทัย ปานทผลิน)

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ตามใบสั่งซื้อ เลขที่ ศปร.ช.....19.../2566 ลงวันที่.....7.....เมษายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
	วัสดุสำนักงาน				
1	กระดาษถ่ายเอกสาร สีขาว ขนาด A4 ยี่ห้อ Paper One - ขนาดบรรจุ 500 แผ่น/รีม - น้ำหนักกระดาษ 80 แกรม	350	รีม	132.00	46,200.00
2	กระดาษคาร์บอนสีดำ ยี่ห้อ ม้า - ขนาดกระดาษ กว้าง 21 x ยาว 33 ซม. - สำหรับทำสำเนาเอกสารทุกชนิด - บรรจุ 100 แผ่น/กล่อง	2	กล่อง	153.00	306.00
3	กระดาษแบงค์คั่นหน้าขนาด 55 แกรม สีเขียว ยี่ห้อ Venus - ขนาดบรรจุ 280 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 55 แกรม	5	รีม	100.00	500.00
4	กระดาษแบงค์คั่นหน้าขนาด 55 แกรม สีชมพู ยี่ห้อ Venus - ขนาดบรรจุ 280 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 55 แกรม	5	รีม	100.00	500.00
5	กระดาษแบงค์คั่นหน้าขนาด 55 แกรม สีฟ้า ยี่ห้อ Venus - ขนาดบรรจุ 280 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 55 แกรม	5	รีม	100.00	500.00
6	กระดาษแบงค์คั่นหน้าขนาด 55 แกรม สีเหลือง ยี่ห้อ Venus - ขนาดบรรจุ 280 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 55 แกรม	5	รีม	100.00	500.00
7	กระดาษทำปก ขนาด 150 แกรม สีชมพู ยี่ห้อ KCS - ขนาดบรรจุ 150 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 150 แกรม	5	รีม	145.00	725.00
8	กระดาษทำปก ขนาด 150 แกรม สีฟ้า ยี่ห้อ KCS - ขนาดบรรจุ 100 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 150 แกรม	5	รีม	145.00	725.00
9	กระดาษทำปก ขนาด 150 แกรม สีเหลือง ยี่ห้อ KCS - ขนาดบรรจุ 100 แผ่น/รีม - ขนาดกระดาษ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - กระดาษหนา 150 แกรม	6	รีม	145.00	870.00

ช/น/น/น

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
10	ซองตราครุฑพับ 2 สีขาว ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 21 x ยาว 25.4 ซม. - ความหนา 80 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	82	ซอง	2.50	205.00
11	ซองตราครุฑพับ 3 สีขาว ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 80 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	80	ซอง	2.50	200.00
12	ซองตราครุฑพับ 4 สีขาว ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 80 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	80	ซอง	1.75	140.00
13	ซองพับ 4 สีขาว (ไม่มีตราครุฑ) ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 80 แกรม	350	ซอง	1.00	350.00
14	ซองตราครุฑพับ 2 สีน้ำตาล ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 21 x ยาว 25.4 ซม. - ความหนา 110 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	80	ซอง	1.60	128.00
15	ซองตราครุฑพับ 3 สีน้ำตาล ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 110 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	80	ซอง	1.50	120.00
16	ซองตราครุฑพับ 4 สีน้ำตาล ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 110 แกรม - พิมพ์ครุฑสีดำด้านบนซ้าย	300	ซอง	2.00	600.00
17	ซองพับ 4 สีน้ำตาล (ไม่มีตราครุฑ) ยี่ห้อ นก - ขนาดกว้าง 10.8 x ยาว 23 ซม. - ความหนา 110 แกรม	285	ซอง	2.00	570.00
18	ซองขยายข้างตราครุฑขนาด A4 สีน้ำตาล ยี่ห้อ นก - ขนาดซอง กว้าง 9 x ยาว 12 3/4 นิ้ว - ความหนา 125 แกรม	156	ซอง	3.50	546.00
19	ซองขยายข้างตราครุฑขนาด 11" x 17" สีน้ำตาล ยี่ห้อ นก - ขนาดซอง กว้าง 11 x ยาว 17 นิ้ว - ความหนากระดาษ 125 แกรม	81	ซอง	5.00	405.00
20	ซองเอกสารขนาด A4 สีน้ำตาล ไม่ขยายข้าง (ไม่มีตราครุฑ) ยี่ห้อ นก - ขนาดซอง กว้าง 9 x ยาว 12 นิ้ว - ความหนากระดาษ 125 แกรม	100	ซอง	1.80	180.00

ผู้/หนอ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
21	สมุดส่ง หนังสือเล่มเล็ก A5 ยี่ห้อ 777 - ขนาดสมุด กว้าง 14.5 x ยาว 21 ซม. - ความหนา 55 แกรม	10	เล่ม	35.00	350.00
22	สมุดทะเบียนหนังสือรับ ขนาด A4 ยี่ห้อ 777 - ขนาดสมุด กว้าง 21 x ยาว 29.7 ซม. - ความหนา 55 แกรม	10	เล่ม	52.00	520.00
23	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง ขนาด A4 ยี่ห้อ 777 - ขนาดสมุด กว้าง 21 x ยาว 29.7 ซม. - ความหนา 55 แกรม	10	เล่ม	52.00	520.00
24	สมุดปกแข็ง สี่น้ำเงิน เบอร์ 2 เล็ก ยี่ห้อ วินัส - ขนาด กว้าง 20 x ยาว 33 ซม. - ความหนา 60 แกรม	4	เล่ม	30.00	120.00
25	สมุดปกแข็ง สี่น้ำเงิน เบอร์ 2 ใหญ่ ยี่ห้อ วินัส - ขนาด กว้าง 25 x ยาว 36 ซม. - ความหนา 60 แกรม	4	เล่ม	59.00	236.00
26	แฟ้มเสนอเชินต์ ยี่ห้อ ไบโพธิ์ - ขนาด 23 x 37 ซม. - จำนวน 16 แผ่น/แฟ้ม	12	แฟ้ม	158.00	1,896.00
27	แฟ้มเจาะสันห้วง ขนาด 1 นิ้ว No.210F ยี่ห้อ ซ้าง - ขนาดสันค้ำ กว้าง 25 x ยาว 35 ซม. - ขนาดห้วง (เส้นผ่านศูนย์กลาง) 25 มม. - สันแฟ้มหนา 3 ซม. (1 นิ้ว)	12	แฟ้ม	76.00	912.00
28	แฟ้มเจาะสันหนา 2 นิ้ว No.125F ยี่ห้อ ซ้าง - ขนาดสันค้ำ กว้าง 27.7 x ยาว 35 ซม. - สันแฟ้มหนา 6.2 ซม. (2 นิ้ว)	13	แฟ้ม	80.00	1,040.00
29	แฟ้มเจาะสันหนา 3 นิ้ว No.120F ยี่ห้อ ซ้าง - สันแฟ้มหนา 8.3 ซม. (3 นิ้ว) - ขนาดสันค้ำ กว้าง 27.7 x ยาว 35 ซม.	12	แฟ้ม	80.00	960.00
30	แฟ้มปกอ่อนแบบไม่เจาะ ขนาด A4 ยี่ห้อ ไบโพธิ์ - ขนาดแฟ้ม 22 x 31 ซม. - กระดาษหนา 300 แกรม	60	แฟ้ม	7.00	420.00
31	แผ่นใสชนิดทำปก 140 ไมครอน A4 ยี่ห้อ Victor - ขนาดสันค้ำ กว้าง 210 x ยาว 297 มม. - แผ่นพลาสติกหนา 140 ไมครอน	2	กล่อง	180.00	360.00
32	ปากกาถูกลื่น ขนาด 0.38 มม. สี่น้ำเงิน ยี่ห้อ G soft fitt Higrip - ขนาดหัวปากกา 0.38 มม. - ความยาวด้าม 15.5 ซม. (รวมปลอก)	5	โหล	180.00	900.00

9/16/2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
33	ปากกาลบคำผิดชนิดแท่ง บรรจุ 7 มล. ยี่ห้อ ซ้าง - ชนิดหัวเข็ม ขนาด 0.7 มม. - หัวปากกา Metal Tip ช่วยให้ใช้น้ำยาไหลได้ดี ไม่อุดตัน	6	แท่ง	70.00	420.00
34	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีแดง ยี่ห้อ ม้า - สามารถเติมหมึกได้เมื่อหมึกหมด - ความยาวด้าม 13.2 ซม.	3	ด้าม	20.00	60.00
35	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน ยี่ห้อ ม้า - สามารถเติมหมึกได้เมื่อหมึกหมด - ความยาวด้าม 13.2 ซม.	3	ด้าม	20.00	60.00
36	แปรงลบกระดาน ยี่ห้อ ไม้ - ขนาด กว้าง 5 ซม. x ยาว 12.5 ซม. x หนา 3 ซม. - ขนแปรงสีขาวหนา 0.5 ซม. - ไม้ทั้งคราบ หรือรอยดำ	1	อัน	18.00	18.00
37	ดินสอดำ 2B แบบมียางลบติดด้าม ยี่ห้อ ม้า - ด้ามจับทรงหกเหลี่ยม จับถนัดมือ ยาว 19 ซม. - ด้ามไม้เนื้ออ่อนเหล่ายาง ไม่เป็นขุย	3	โหล	45.00	135.00
38	ยางลบดินสอดำ ยี่ห้อ ม้า - ลบสะอาด ไม่เป็นขุย และไม่ทำลายเนื้อกระดาษ - สำหรับลบดินสอบนกระดาษทั่วไปและกระดาษไข - ขนาดสินค้า กว้าง 1.8 x ยาว 3.5 x หนา 1.1 ซม./ก้อน	2	โหล	58.00	116.00
39	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ เครื่องบิน - มีหน่วยวัดเป็น ซม. และนิ้ว - สเกลวัด 30 ซม. 12 นิ้ว - ผลิตจากพลาสติกใสชนิดแข็ง มีความหนาประมาณ 2 มม.	2	อัน	7.00	14.00
40	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12 นิ้ว ยี่ห้อ เครื่องบิน - มีหน่วยวัดเป็น ซม. และนิ้ว - สเกลวัด 30 ซม. 12 นิ้ว - ผลิตจากอลูมิเนียมคุณภาพดี เนื้อหนา ขอบไม่บาดมือ ปลอดภัย	6	อัน	30.00	180.00
41	เครื่องเย็บกระดาษ No.HD-88R พร้อมที่ถลอนวด ยี่ห้อ MAX - บรรจุลวดเย็บได้ 1 แกว (100 เข็ม) - ความลึกในการเย็บ 6 ซม. เย็บกระดาษได้หนา 22 แผ่น (80 แกรม)	2	อัน	448.00	896.00
42	เครื่องเย็บกระดาษ No.HD-10 ยี่ห้อ MAX - บรรจุลวดเย็บได้ 1 แกว (50 เข็ม) - ความลึกในการเย็บ 5.5 ซม. เย็บกระดาษได้หนา 15 แผ่น (80 แกรม)	3	อัน	80.00	240.00
43	ลวดเย็บกระดาษ No.M8-1M ยี่ห้อ MAX - ขนาดลวด กว้าง 10.5 x ยาว 6 มม./เข็ม - เย็บกระดาษได้หนา 22 แผ่น (80 แกรม)	10	กล่อง	15.00	150.00
44	ลวดเย็บกระดาษ No.10 ยี่ห้อ MAX - ขนาดลวด กว้าง 8.4 x ยาว 5 มม./เข็ม - เย็บกระดาษได้หนา 15 แผ่น (80 แกรม)	15	กล่อง	12.00	180.00

๗/๗๗๗

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
45	ลวดเย็บกระดาษ No.35-1M ยี่ห้อ MAX - ขนาดลวด กว้าง 11.5 x ยาว 6 มม./เข็ม - เย็บกระดาษได้หนา 22 แผ่น (80 แกรม)	7	กล่อง	18.00	126.00
46	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ ยี่ห้อ ช้าง - ผลิตจากโลหะสีเงินวาว แข็งแรง ทนทาน - ถอนลวดเย็บเบอร์ 10, 26/6 (35), 24/6 (3) และ B8 - ถอนลวดที่เย็บกระดาษหนา 10-50 แผ่น (โดยประมาณ)	2	อัน	65.00	130.00
47	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1 ชนิดกลม ยี่ห้อ ม้า - ผลิตจากเส้นลวด ชนิดพิเศษ ชุบนิเกิล - ลวดเสียบยาว 32 มม./ตัว	42	กล่อง	10.00	420.00
48	ถาดใส่เอกสาร 2 ชั้น ยี่ห้อ ออร์ก้า - ผลิตจากเส้นลวดขนาดใหญ่ชุบสี - ขนาด (กว้าง x ยาว x สูง) : 26 x 36.5 x 24 ซม. - เหมาะสำหรับใส่เอกสารขนาด A4	6	ชุด	135.00	810.00
49	เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ หลุยส์ ผลิตจากเยื่อกระดาษธรรมชาติ - ขนาดหน้าเทปกว้าง 1 นิ้ว x ยาว 20 หลา x แกน 3 นิ้ว	3	ม้วน	30.00	90.00
50	สันปกพลาสติก ขนาด 3 มม. ยี่ห้อ แพนด้า - ขนาดกว้าง 15 มม.x 297 มม.x หนา 3 มม. - ขนาด A4 ใส่กระดาษได้ 1-25 แผ่น	4	โหล	40.00	160.00
51	สันปกพลาสติก ขนาด 5 มม. ยี่ห้อ แพนด้า - ขนาดกว้าง 15 มม.x 297 มม.x หนา 5 มม. - ขนาด A4 ใส่กระดาษได้ 25-50 แผ่น	5	โหล	45.00	225.00
52	สันปกพลาสติก ขนาด 7 มม. ยี่ห้อ แพนด้า - ขนาดกว้าง 15 มม.x 297 มม.x หนา 7 มม. - ขนาด A4 ใส่กระดาษได้ 50-90 แผ่น	6	โหล	45.00	270.00
53	สันปกพลาสติก ขนาด 10 มม. ยี่ห้อ แพนด้า - ขนาดกว้าง 15 มม.x 297 มม.x หนา 10 มม. - ขนาด A4 ใส่กระดาษได้ 90-120 แผ่น	6	โหล	80.00	480.00
54	สันห่วงพลาสติก 16 มม. (10 อัน/แพ็ค) ยี่ห้อ ออร์ก้า - ผลิตจากพลาสติกคุณภาพดี - ขนาดสันห่วงเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	10	แพ็ค	60.00	600.00
55	สันห่วงพลาสติก 19 มม. (10 อัน/แพ็ค) ยี่ห้อ ออร์ก้า - ผลิตจากพลาสติกคุณภาพดี - ขนาดสันห่วงเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	10	แพ็ค	72.00	720.00
56	สันห่วงพลาสติก 22 มม. (10 อัน/แพ็ค) ยี่ห้อ ออร์ก้า - ผลิตจากพลาสติกคุณภาพดี - ขนาดสันห่วงเส้นผ่านศูนย์กลาง 22 มม.	10	แพ็ค	85.00	850.00

๑/๖๖๖๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
57	แท่นตัดสกัดเทพขนาดใหญ่ No.H-25 ยี่ห้อ ม้า - ใช้กับเทพแกน 3 นิ้ว - ขนาด กว้าง 9 x ยาว 21 x สูง 10 ซม.	4	แท่น	100.00	400.00
58	สกัดเทพใส ขนาด 1 นิ้ว x 72 หลา แกน 3 นิ้ว No.600 ยี่ห้อ หลุยส์ - ฟิล์มทำจากวัตถุดิบธรรมชาติ เนื้อเทพใสกลมกลืนกับวัสดุที่ติด - ขนาดหน้าเทพกว้าง 1 นิ้ว x ยาว 72 หลา แกน 3 นิ้ว	18	ม้วน	207.00	3,726.00
59	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา สีแดง ยี่ห้อ ม้า - ปริมาณสุทธิ 28 ซีซี/ขวด - น้ำหมึกปลอดสารตะกั่ว ไม่กัดเนื้อยางให้เสียหาย ปลอดภัย	2	ขวด	15.00	30.00
60	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน ยี่ห้อ ม้า - ปริมาณสุทธิ 28 ซีซี/ขวด - น้ำหมึกปลอดสารตะกั่ว ไม่กัดเนื้อยางให้เสียหาย ปลอดภัย	2	ขวด	15.00	30.00
61	ที่แขวนตรายาง 2 ชั้น ยี่ห้อ โรบิน - ผลิตจากเหล็กหนาพ่นสีฝุ่น และผ่านการอบด้วยความร้อน - หมุนได้ 360 องศา - ขนาดสินค้า เส้นผ่านศูนย์กลาง 8.5 x สูง 25 ซม./อัน - ชนิด 2 ชั้น 18 ช่อง	3	อัน	120.00	360.00
62	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ 108 ยี่ห้อ ม้า - ขนาดสินค้า กว้าง 51 มม./ ตัว หนีบเอกสารได้หนา 51 มม.	28	กล่อง	67.00	1,876.00
63	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ 109 ยี่ห้อ ม้า - ขนาดสินค้า กว้าง 41 มม./ ตัว หนีบเอกสารได้หนา 41 มม.	30	กล่อง	46.00	1,380.00
64	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ 110 ยี่ห้อ ม้า - ขนาดสินค้า กว้าง 32 มม./ ตัว หนีบเอกสารได้หนา 32 มม.	30	กล่อง	35.00	1,050.00
65	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ 111 ยี่ห้อ ม้า - ขนาดสินค้า กว้าง 25 มม./ ตัว หนีบเอกสารได้หนา 25 มม.	20	กล่อง	20.00	400.00
66	เหล็กหนีบกระดาษ เบอร์ 112 ยี่ห้อ ม้า - ขนาดสินค้า กว้าง 19 มม./ ตัว หนีบเอกสารได้หนา 19 มม.	15	กล่อง	20.00	300.00
67	มีดตัดเตอร์ ขนาดเล็ก โคร่งเหล็ก ยี่ห้อ ซ้าง - ตัวด้ามมีดทำจากสแตนเลส ตัวล็อกใบมีดทำจากพลาสติก - ขนาดสินค้า กว้าง 1 x ยาว 13 x หนา 1 ซม. - ใช้กับใบมีดขนาด 9 มม.	3	อัน	40.00	120.00
68	มีดตัดเตอร์ ขนาดใหญ่ โคร่งเหล็ก ยี่ห้อ ซ้าง - ตัวด้ามมีดทำจากสแตนเลส ตัวล็อกใบมีดทำจากพลาสติก - ขนาดสินค้า กว้าง 3 x ยาว 15.5 x หนา 1 ซม. - ใช้กับใบมีดขนาด 18 มม.	2	อัน	60.00	120.00
69	กรรไกร ขนาด 6" ยี่ห้อ เดลต้า - ใบมีดทำจากสแตนเลส ไม่เป็นสนิม - ด้ามจับผลิตจากพลาสติกแข็ง	2	อัน	45.00	90.00

๑/๓๖๓๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
70	กรรไกร ขนาด 8" ยี่ห้อ เดลต้า - ใบมีดทำจากสแตนเลส ไม่เป็นสนิม - ด้ามจับผลิตจากพลาสติกแข็ง	3	อัน	70.00	210.00
71	กาวแท่ง 21 กรัม สีขาว ยี่ห้อ ซ้าง - ฝาเกลียวปิดสนิท ไม่มีปัญหาการหดตัว - ปราศจากสารพิษ ปลอดภัย และไม่มีกลิ่นฉุน	3	แท่ง	58.00	174.00
72	กาวแท่ง 8.2 กรัม สีขาว ยี่ห้อ ซ้าง - ฝาเกลียวปิดสนิท ไม่มีปัญหาการหดตัว - ปราศจากสารพิษ ปลอดภัย และไม่มีกลิ่นฉุน	4	แท่ง	30.00	120.00
73	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130 x 245 ซม.หนา 3 มม. - ผลิตจากเม็ดพลาสติก Polypropylene คุณภาพดีมีความยืดหยุ่น - สามารถใช้พิมพ์หรือสกรีนได้ วัสดุคอมพิวเตอร์	3	แผ่น	180.00	540.00
74	หมึก Samsung ProXpress SL-M4020ND ยี่ห้อ Samsung ปริมาณการพิมพ์ 10,000 แผ่น	2	ตลับ	1,480.00	2,960.00
75	หมึกพิมพ์ HP Officejet 7110 สีดำ ยี่ห้อ HP - สามารถพิมพ์ได้ 1,000 หน้า	1	ตลับ	1,750.00	1,750.00
76	หมึกพิมพ์ HP Officejet 7110 สีฟ้า ยี่ห้อ HP - สามารถพิมพ์ได้ 825 หน้า	1	ตลับ	750.00	750.00
77	หมึกพิมพ์ HP Officejet 7110 สีชมพู ยี่ห้อ HP - สามารถพิมพ์ได้ 825 หน้า	1	ตลับ	750.00	750.00
78	หมึกพิมพ์ HP Officejet 7110 สีเหลือง ยี่ห้อ HP - สามารถพิมพ์ได้ 825 หน้า	1	ตลับ	750.00	750.00
79	หมึกเติม Brother แบบ InkTank BK ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 500 ml.	3	ขวด	450.00	1,350.00
80	หมึกเติม Brother แบบ InkTank Y ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 500 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
81	หมึกเติม Brother แบบ InkTank C ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 500 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
82	หมึกเติม Brother แบบ InkTank M ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 500 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
83	หมึกเติม Brother แบบ BTD60 BK ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 180 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
84	หมึกเติม Brother แบบ BTD60 Y ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 50 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
85	หมึกเติม Brother แบบ BTD60 C ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 50 ml.	2	ขวด	450.00	900.00
86	หมึกเติม Brother แบบ BTD60 M ยี่ห้อ Brother - ปริมาณ 50 ml.	2	ขวด	450.00	900.00

๒๖/๖/๒๕๖๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
87	แผ่น DVD-R (ตลอดละ 50 แผ่น) ยี่ห้อ Sony - ความจุ 4.7 GB - เวลารวม 120 นาที - ความเร็วในการเขียน 16X	1	ตลอด	482.00	482.00
88	ถ่านอัลคาไลน์ 2A ยี่ห้อ พานาโซนิค - กำลังไฟ 1.5 โวลต์	1	โหล	321.00	321.00
89	ถ่านอัลคาไลน์ 3A ยี่ห้อ พานาโซนิค - กำลังไฟ 1.5 โวลต์	1	โหล	321.00	321.00
วัสดุงานบ้านงานครัว					
90	กระดาษชำระชนิดม้วน ยี่ห้อ Zilk - ผลิตจากกระดาษคุณภาพดี สีขาวนุ่ม ย่อยสลายได้ง่าย - ประหยัดเวลาในการเปลี่ยนม้วนกระดาษบ่อย ๆ - สำหรับเช็ดทำความสะอาดทั่วไป	80	ม้วน	12.00	960.00
91	กระดาษชำระชนิดกล่อง ยี่ห้อ Zilk - ผลิตจากเยื่อกระดาษที่บริสุทธิ์ Virgin Pulp 100% - เนื้อกระดาษเหนียว นุ่ม ขาวสะอาด - เปิดใช้งานง่าย มีรอยปรุทรงวงแหวน ดึงสะดวกจากด้านบน	32	กล่อง	40.00	1,280.00
92	ไม้จิ้มฟัน (ชนิดธรรมดา) ยี่ห้อ ไม้แดง - ผลิตจากวัตถุดิบคุณภาพดี - ขนาดความยาว 6.5 ซม. - ใช้สำหรับจิ้มฟันและจิ้มอาหาร	3	แพ็ค	87.00	261.00
93	ไม้จิ้มฟันแบบมีกระดาษห่อ/ชิ้น ยี่ห้อ aro - ผลิตจากไม้ไผ่ - บรรจุในซองใส - ชนิดปลายแหลม 2 ด้าน	3	แพ็ค	100.00	300.00
94	เจลปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์ ยี่ห้อ แอมบิเพอร์ รุมเฟรช - ขนาด 180 กรัม - สำหรับปรับอากาศให้หอมสดชื่น และสามารถใช้ได้ทุกที่	4	กระปุก	80.00	320.00
95	สเปรย์ปรับอากาศ กลิ่นลาเวนเดอร์ ยี่ห้อ DAILY FRESH - ขนาด 250 มล. - ผลิตจากหัวน้ำหอมชั้นดี - ใช้งานสะดวกด้วยฝาจืดแบบ One-Touched Cap	3	กระป๋อง	116.00	348.00
96	ผงซักฟอกแบบแบ่งฉีกได้ ขนาด 100 กรัม (12 ถุง/แพ็ค) ยี่ห้อ บรีส - ขนาด 90 กรัม - บรรจุ 12 ซอง - ใช้สำหรับซักผ้าด้วยมือและเครื่อง	3	แพ็ค	110.00	330.00


ผู้ทบทวน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
97	ผ้าขนหนูเช็ดจานเนื้อหนาสีขาว ขนาด 15 x 30 นิ้ว ยี่ห้อ ซ้างบิน	2	โหล	900.00	1,800.00
	- ขนาด 15 x 30 นิ้ว				
	- ผลิตจากผ้า Cotton คุณภาพดี				
	- เนื้อผ้าหนานุ่ม พร้อมซับน้ำได้ดี				
	- ทำความสะอาดง่าย สามารถใช้ได้ทั้งเครื่องซักผ้าหรือการซักมือ				
98	น้ำยาล้างจาน ชนิดหัวบีบ 750 มล. ยี่ห้อ ซันไลต์	7	ขวด	75.00	525.00
	- สำหรับล้างทำความสะอาด จาน ชาม แก้วน้ำได้อย่างสะอาดหมดจด				
	- แบบขวดพร้อมหัวบีบ ใช้งานสะดวก				
99	น้ำยาล้างจาน ชนิดแกลลอน 3,600 มล. ยี่ห้อ ซันไลต์	2	แกลลอน	220.00	440.00
	- ขนาด 3,600 มล.				
	- ทำความสะอาดได้อย่างหมดจด				
	- บรรจุขวดพลาสติก HDPE ชนิดแกลลอน				
100	สก๊อตไบร์ลล้างจาน ยี่ห้อ Scotch-Bite	2	โหล	195.00	390.00
	- ขนาด 3 x 4 นิ้ว / ชิ้น				
	- แผ่นใยขัดติดแน่น ทนทาน ฟองน้ำหนาแน่นเป็นพิเศษ ช่วยอุ้มน้ำ และไม่ยุ่ยง่าย				
	- ใช้ขัดล้างคราบสกปรกต่าง ๆ ได้สะอาด ประหยัดแรง				
101	ฟองน้ำล้างแก้ว ยี่ห้อ โพลี	2	โหล	178.00	356.00
	- ใช้ขัดล้างคราบสกปรกโดยไม่ทิ้งริ้วรอย				
	- เหมาะสำหรับล้างทำความสะอาดภาชนะทรงสูง				
102	ถุงขยะสีดำ ขนาด 24 x 28 นิ้ว ยี่ห้อ Sunbag	6	กก.	59.00	354.00
	- ขนาดถุงขยะ (กว้าง x ยาว) 24 x 28 นิ้ว				
	- ผลิตจากเม็ดพลาสติก HDPE เนื้อเหนียว				
	- บรรจุ 20 ใบ / แพ็ค				
103	ถุงขยะสีดำ ขนาด 28 x 36 นิ้ว ยี่ห้อ Sunbag	6	กก.	60.00	360.00
	- ขนาดถุงขยะ (กว้าง x ยาว) 28 x 36 นิ้ว				
	- ผลิตจากเม็ดพลาสติก HDPE เนื้อเหนียว				
	- บรรจุ 15 ใบ / แพ็ค				
104	ถุงขยะสีดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว ยี่ห้อ Sunbag	6	กก.	59.00	354.00
	- ขนาดถุงขยะ (กว้าง x ยาว) 30 x 40 นิ้ว				
	- ผลิตจากเม็ดพลาสติก HDPE เนื้อเหนียว				
	- บรรจุ 12 ใบ / แพ็ค				
105	ไม้กวาดดอกหญ้า	2	อัน	74.00	148.00
	- ผลิตจากดอกหญ้าเกรด A คัดพิเศษ				
	- มัดร้อยด้วยเชือกแน่นหนาอัดและตากวาง ทนทาน ไม่หลุดง่าย				
	- ใช้สำหรับทำความสะอาด กำจัดฝุ่นได้ดีเยี่ยม				

ป/อณนท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
106	ที่ตักขยะแบบพลาสติก ยี่ห้อ NCL	2	อัน	80.00	160.00
	- ผลิตจากพลาสติก เนื้อเหนียว				
	- ด้ามพลาสติกยาว จับถนัดมือ				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)					105,200.00

ขอรับรองว่าเป็นรายละเอียดวัสดุสำนักงาน วัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุงานบ้านงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ที่ถูกต้องตรงความประสงค์ของทางราชการจริง จำนวน 10 (สิบ) แผ่น มี 10 (สิบ) หน้า


(ลงชื่อ) นาวาอากาศเอกหญิง  เจ้าหน้าที่
(นำฝน นาคประสิทธิ์)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการ กองกลาง ศูนย์ประสานงาน
โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง

(ลงชื่อ) นาวาอากาศเอกหญิง  ผู้ซื้อ
(ปานณาถ คณานุกูล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการ
อันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง

(ลงชื่อ)


(นางปุณณภา พรพิสิทธิ์)

ผู้ขาย